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Aktuális receptünk
Fóliában sült hús

Hozzávalók: fél kg sertés-
comb, 1 fej hagyma, 3 gerezd 
fokhagyma, só, olaj.
A húst megmossuk, sózzuk, 
és egy darabban alufóliába 
tesszük a félbevágott hagy-
mával és fokhagymával. Te-
tejére egy teáskanálnyi olajat 
öntünk. A fóliát lezárjuk (a 
széleit összecsavargatva), 
helyet hagyva a keletkező 
gőzöknek. Előmelegített sü-
tőben kb. 50 percig sütjük 
közepes lángon. Óvatosan 
kibontjuk, ha nem elég piros 
a sült, kinyitva visszatesszük 
kicsit pirítani. Felszeletelve, 
krumplipürével tálaljuk.

Jó étvágyat kívánunk!

Mi mennyi a piacon?
(október első hetében)

 Bosnyák tér Sashalom
Burgonya 50-120 Ft 56-148 Ft
Hagyma 120 Ft 168-198 Ft
Sárgarépa 150 Ft/cs, 168 Ft/kg 148-298 Ft
Fehérrépa 150 Ft/cs, 498 Ft/kg 450-598 Ft
Fejes káposzta 98-118 Ft 98-148 Ft
Kelkáposzta 168-218 Ft 198-248 Ft
Saláta 95-150 Ft 120-148 Ft
Zeller 150 Ft/db 198 Ft/db
Karfiol 148-298 Ft 198-298 Ft
Karalábé 98-150 Ft 100-120 Ft
Uborka 168-198 Ft 280-298 Ft
Zöldbab 268-500 Ft 298-398 Ft
Fejtőbab 500 Ft 498 Ft
Cékla 98-118 Ft 98-198 Ft
Paradicsom 240-398 Ft 150-398 Ft
Paprika 98-300 Ft 148-298 Ft
Tök 140 Ft 98 Ft
Gomba 368-800 Ft 450-598 Ft
Padlizsán 268-498 Ft 198-598 Ft
Csemegekukorica 80 Ft 60-80 Ft
Alma 80-198 Ft 80-198 Ft
Körte 148-360 Ft 220-595 Ft
Szőlő 168-398 Ft 148-298 Ft
Szilva 148-198 Ft 298 Ft
Őszibarack 298-498 Ft 480-498 Ft
Kopaszbarack 380-398 Ft 398 Ft
Görögdinnye 148 Ft 98-128 Ft
Sárgadinnye 298 Ft 298-348 Ft
Narancs 148-398 Ft 480-498 Ft
Mandarin 540 Ft 580-598 Ft
Banán 268-398 Ft 250-398 Ft
Citrom 298-598 Ft 498-798 Ft
Grapefruit 400-498 Ft 498 Ft
Tyúk 540-580 Ft 640-698 Ft
Tojás 22-30 Ft 29-36 Ft
Csirkemell 899-1098 Ft 1150-1180 Ft
Csirkecomb 699-730 Ft 840-1050 Ft
Sertéscomb 1200-1300 Ft 1190 Ft
Karaj 1300 Ft 1290 Ft
Dagadó 1150 Ft 1090 Ft
Oldalas 1080-1100 Ft 998 Ft
Rostélyos 1099-1500 Ft 1280 Ft
Élő ponty 950 Ft 1140 Ft
Pontyszelet 1690 Ft 1850 Ft
Házi tej 200 Ft 180 Ft

Számítógépes tanfolyam 
nyugdíjasoknak

Lapunk akár ötletgazdaként is szerepelhetne a TZteam Kft. által szer-
vezett tanfolyammal kapcsolatban. Az történt ugyanis, hogy egy ko-
rábbi cikkünkben a nyugdíjasok számítógépes használatáról írtunk, s 
a cikkben valami bizonyára  félreérthetően lett megfogalmazva, mert 
a TZteam-nél egyre-másra jelentkeztek a számítástechnika iránt ér-
deklődő nyugdíjasok, hogy mikor is lesz az a bizonyos tanfolyam.

Az érdeklődés láttán Takács Zoltán számítástechnikai cége volt 
annyira rugalmas, hogy átalakítottak egy kevéssé használt termet, s 
valóban megszervezték azt a bizonyos tanfolyamot, amelyre olyan 
sokan vártak már az idősebb korosztályból. Azt ugyanis mindenki 
tudja, hogy egy számítógép a kommunikáció vadonatúj lehetősége-
it nyitja meg a használója előtt. Könnyedén és teljesen ingyenesen 
lehet vele levelezni, telefonálni, képeket küldeni, albumokat feltölteni 
– gyakorlatilag bármilyen hangbeli, képi, szöveges vagy videós kom-
munikációra alkalmas, csak meg kell tanulni használni. De amilyen 
egyszerű minden, amikor már a gép be van állítva az adott feladatra, 
olyan körülményes egyedül rájönni a használat rejtett titkaira.

A tanfolyam témaköreit kimondottan olyan embereknek találták 
ki, akik egyáltalán nem értenek a számítógépekhez. Az oktatás során 
a résztvevőknek bemutatják azokat a lehetőségeket, amelyeket az is 
ki tud használni, akinek gőze sincs a számítástechnikához. Az ok-
tatóteremben egyetlen számítógép lesz kiállítva, amelyiknek akkora 
kijelzője van, mint egy íróasztal. Ezzel a géppel mutatja be az oktató a 
hallgatóságnak, hogy hogyan lehet felkapcsolódni az internetre, hová 
szabad elkalandozni, és melyek azok a területek, amelyeket célsze-
rűbb inkább elkerülni (különben vírus telepedhet a gépbe). Szó esik 
majd az intenetes telefonálásról (Skype), egy általános kommuniká-
ciós eszközről (Messenger), és természetesen a levelezésről. Bemu-
tatják a fényképekkel kapcsolatos műveleteket is: a képek áttöltését 
a digitális fényképezőgépről a számítógépre, az esetleges átalakítást, 
a képek levélhez történő csatolását, esetleg feltöltését egy internetes 
fotóalbumba. A bemutató valóságos lesz, mert a kapcsolatot tényle-
gesen felépítik a TZteam szervizében lévő másik számítógéppel, s az 
oktatás résztvevői a valóságban láthatják a kapcsolat létrejöttét, és 
ki is próbálhatják a kommunikációs lehetőségeket. Mindet elsősor-
ban mozi-szinten, annak érdekében, hogy ne a számítógép kezelé-
sével legyenek elfoglalva, hanem értsék és ismerjék meg, mi hogyan 
működik. (Egy megfelelően felépített és telepített számítógéppel ők 
ugyanezt otthon már nagyon egyszerűen meg tudják valósítani.)

Hogy mindenkire jusson elég idő, egy-egy tanfolyamra 15-20 fő 
jelentkezését tudják elfogadni. A tematika három részre van felosztva, 
egy alkalommal 3400 forint a részvételi díj. Az első tanfolyam novem-
ber elején indul, s igény szerint szerveznek hétköznapi és hétvégi tur-
nusokat is. Az oktatáson résztvevők megismerik a jó nevű számítás-
technikai céget is, és ha a gép használatával kapcsolatban bármilyen 
problémájuk adódik, akkor van kitől tanácsot kérni. Érdemes tehát 
időben és előzetesen jelentkezni, hogy az érdeklődők minél hama-
rább bekerülhessenek az érdekesnek és hasznosnak ígérkező tanfo-
lyamra.   Elérhetőségek:
Cím: 1161 Bp. Rákóczi út 48.
Tel/fax: 406-4444, 30/989-2093
E-mail: sales@tzteam.hu
Web.: www.tzteam.hu
Nyitva: H-P 9-18-ig, Szo: 9-13-ig

www.biolabor.hu • Botka Zsolt, 30/9-664-741
1165 Bp., Jókai M. u. 6. I/100. (SZTK-val szemben – Lottózó épülete)

A BioLaborban olyan 
számítógépes biofizikai
módszert alkalmazunk, ahol 
a személy saját bioinformatikai 
jelei kerülnek szinkronba, így 
erősödik az energiaszint, javul a 
közérzet, és javul a magabiztos-
ság, ellenálló képesség.

Több mint 60 féle progra-
munk van, köztük Happy-Coctail 
stresszoldó, szorongásoldó, han-
gulatjavító, Maxi-Vitál erőnléti, 
továbbá migrén, frontérzékeny-
ség, térdízület, immunrendszer, 
keringés, kismama-programok 
stb. Általában éves szinten 4-5 
kezelés elégséges. A kezelés 
igen komfortos, egy kezelőszék-
ben kényelmesen hátradőlnek, 
az EKG-hez hasonlóan érzékelők 
kerülnek a kézre és kezdődhet 
az ön-regenerációs program. A 
kezelés inger- és gyógyszermen-
tes, kiemelkedő, hogy használ-
ható akár implantáltak számá-
ra és várandóssági időszakban 
(terhességi állapotban) is.

Magyar származású fejleszté-
sünket 2005-óta itthon több mint 
29.000 fő használta, teljes mérté-
kű elégedettség kb. 90% (nyilat-
kozatokból számított érték). Ha 
kíváncsi, próbálja ki október 31-
ig DÍJMENTESEN!

 A BioLaborban „nem csak” 
ez a modern, gyógyszermentes 
kezelés érhető el, hanem május-
tól helyszínt biztosítunk egy ún. 
E.I.S. ÁLLAPOTFELMÉRÉSNEK. 
Dr. Varga Hajnalka és Dr. Varga 
Péter partner-háziorvosok szere-
tettel várják az előre bejelentke-
zett érdeklődőket a BioLabor® 
helyszínén, hogy feltérképezzék 
a páciens szervezetének aktuá-
lis, pillanatnyi állapotát. Az E.I.S. 
diagnosztikai rendszer egy kor-
szerű, hatékony, különleges or-
vosi vizsgálóeszköz, melyet a 
Magyar Háziorvosok Országos 
Szakkollégiuma magyarországi 
bevezetésre és a házi orvosi gya-
korlatban való elterjesztésre al-
kalmasnak talált. Fájdalommen-
tes, gyors állapotfelmérést tesz 
lehetővé. Néhány perc alatt ha-

talmas mennyiségű infor-
mációt gyűjt a szervezetről, 

melyet azonnal szövegesen, 
illetve grafikusan 3 dimenzió-

ban jelenít meg. Következtetni 
tud a szervek hibás működésé-
re, pl. gyulladások, emésztési, 
keringési zavarok. Tájékoztatást 
ad pl. a szív, a vesék, a tüdő az 
emésztőszervek vagy akár az 
idegrendszer funkcionális álla-
potáról. Áttekintést nyerhetünk 
többek között a hormonszintek-
ről, oxidatív stresszről, a vérgáz 
értékekről és a sav-bázis egyen-
súlyról is, így a betegségre való 
hajlamait (pl. cukorbetegség, 
érszűkület, gyulladás, depresz-
szió, stb.) is kimutatja. Így szinte 
a PEREVENCIÓS, preklinikai (ko-
rai) értéke egyedülálló!

A páciens a tenyereit és a csu-
pasz talpait egy-egy fémlapra 
helyezi, míg a homlokára felkerül 
2 elektród. A kb. 4-5 perces vizs-
gálat közben semmit nem lehet 
érezni. Ezután történik a kapott 
eredmények kiértékelése, elem-
zése, az eredmények kinyomta-
tása, kézbe adása. Igény esetén 
természetesen lehetőség nyílik a 
BioLabor® állapotjavító-kúrák át-
beszélésére. Az egész procedú-
ra kb. 1 órát vesz igénybe.

A vizsgálatnak semmilyen 
kockázatát, mellékhatását nem 
találták, viszont nem végezzük 
el olyan pácienseknél, akiknek a 
szervezetükbe valamilyen elekt-
romos eszközt ültettek be (pl. 
pacemaker), terhességben a 6. 
hónap után, diagnosztizált epi-
lepszia esetén, ill. akiknek vég-
taghiánya vagy bőrhiánya van a 
tenyerén vagy talpán. Az ízületbe 
beépített fém (pl. csípőprotézis) 
megváltoztathatja az eredményt, 
ezért külön megítélést igényel.

Az állapotfelmérés normál dí-
ja 12.000,- Ft. Most mindenki, 
aki október 31-ig bejelentkezik, 
BioLabor® Utalványt kap, mely 
felhasználható egy DÍJMENTES 
Happy Coctail® szellemi frissítő 
vagy egy Maxi Vitál® fizikai frissítő
kezelésre – értéke ötezer Forint!

E g y  h ó n a p  e g é s z s é g

Állapotfelmérés és gyógyszermentes 
kezelés a Biolabor®-ban

LENYITHATÓ KONTÉNER

06-30-944-0308

400-9500

Telefon:

(4, 5, 6, 7, 8 m²-es)
Sóder, homok, termõföl, kõpor,
sittszállítás, gépi földmunka.

Kopp & Kopp Bt.

Szélvédõjavítás

Tel/fax: 400-3178
Tel: 400-0760

Mobil: 06-30-941-5124
1164 Bp., Mûkõ u. 9.

• Autóüvegezés
• Autóüveg polírozás
• Új alvázszámjelölés
• Thermoüveg javítás
• Cascos
és üvegkárrendezés

üvegkárfelvétel

Zsoldos Márton képe a Tanítói kincsestár 
illusztrációiból (www.zsoldosmarton.hu)

Levél se rezzen a fákon a verőfényes 
kora őszi délutánon, csak egy-egy dió halk 
koppanása üti el a csendesen elsurranó 
perceket. Kifordulok a kapun, és dolgom-
ra indulok – komoran, mert az ökörnyálas, 
verőfényes béke a város belsejében meg-
halt. Az éjjel gyújtogattak, romboltak, 
éppen hogy nem öltek meg senkit… Igaz, 
hogy hazudott a miniszterelnök, igaz, hogy 
arcátlan cinizmussal be is ismerte, de ez a 
„megtorlás”, a tévé szétverése olyan volt, 
mint amikor a megcsalt férj miszlikbe ap-
rítja az ágyat, melyen a mésalliance elkö-
vettetett.

Az utca túloldalán egy alak tántorog. 
Magában motyog, időnként egy-egy han-
gosabb szót is kiprésel: ezek véletlen se 
tűrik a nyomdafestéket. Ruhája mocskos, 
láthatóan meghempergett már a földön, 
miután leteperték a számosan elfogyasz-
tott maligánok.

Ahogy befordulok az Ida utcába, várat-
lan látvány fogad. Balkáni gerlék szedeget-
nek a földön, és közöttük egy jókora madár 
sétálgat. Mi lehet ez? Kacsának hosszú a 
nyaka, libának túl testes, tyúknak meg túl 
sima a körvonala – a színét nem látom, 
nappal szemben megyek felé, elvakít a fény. 
Két nagy macska is oldalog a madár körül, 
amely furcsa kerregő fújással förmed oda 
a cirmosokra. Melléérve már látom: szép 
sima szürke tollán apró fehér gyöngyök, 
nyaka pedig majdnem kopasz. Gyöngytyúk 
az istenadta, de hogy mit keres itt, az rej-
tély: egy kapu sincs nyitva, a gazdájának 
nyomát se látni. Közelről is megnézném, 
de nem engedi: határozott léptekkel kitér, 
és újra a macskákra sistereg, akik látható-
an nem tudják eldönteni, hogy ez a nagy 
madár erős ellenfél vagy csak nagydarab 

zsákmány. A nagyobbik kandúr végül fel-
adja: elfordul, és a gerlék felé settenkedik – 
azoknak több se kell, rögtön felburrannak 
a levegőbe.

Egy öregúr ülne be legalább harminc-
éves Mercedesébe, de megáll, ő is rácso-
dálkozik a gyöngytyúkra. Melléérek, meg-
kérdezem:

– Kié lehet a gyöngytyúk és hogy került 
ide?

– Nem tudom, még sose láttam; de na-
gyon szép… – szól az öreg, és lassan, moso-
lyogva beül a kocsiba.

Ekkor fordul be mögöttem a sarkon a 
részeg. Pár lépést botladozik, majd ész-
reveszi a gyöngytyúkot. Szemében kapzsi 
láng csap fel, és mohón mered a madár-
ra; tántorgása aljas osonássá változik, egy 

nagyobb diófa takarásába igyekszik, hogy 
onnan rohanhassa meg a védtelen gyöngy-
tyúkot. A madár eleinte gyanútlannak 
tűnik, én pedig elszánom magam, hogy 
beavatkozzak. A fickó tekintetéből süt az
ocsmányság: benne van a miniszterelnök 
hazugságaitól a vandálok tombolásán át a 
keserves önzésig és a szépség gyűlöletéig 
minden, ami ezt az országot gyakran oly 
szerencsétlenné teszi. Egyik keze ökölbe 
szorul, a másik markát kinyitja, és a köze-
lébe érő madárra készülne vetni magát. Lá-
baim megfeszülnek, már-már én is ugrom, 
hogy elkapjam a nyomorult alakot, mielőtt 
a tyúk nyakát kitekerné!…

Nem szükséges… Ahogy a fa mögül 
a fejét kidugta, a gyöngytyúk méretéhez 
képest hihetetlen kecsességgel egyszerűen 
átlibbent a kerítésen, könnyedén maga mö-
gött hagyva merénylőjét. A részeg tehetet-
len dühében néhány ocsmányságot sziszeg 
a madár után, majd a diófa gyökerében 
megbotolva elhasal a porban. Csak lassan 
tápászkodik fel, egyre káromkodva, és dü-
löngélve tovább botorkál. Nem prédaéhes 
ragadozó immár, csak egy rakás szeren-
csétlenség – a madár pedig fejét feltartva 
sétál a kertben, ahová bereppent, teljes 
biztonságban.

Mikor jön el végre, hogy ez a sokat 
kínlódott ország is ilyen könnyedén sza-
badul meg szipolyozóitól? Megérjük-e, 
hogy hazánk, városunk is olyan szép 
és könnyed lesz, mint ez a gyöngytyúk, 
melynek sima tollruháját körbearanyozza 
a délutáni napsugár? Vajon odanő-e al-
jas indulataink lába elé egy-egy alkalmas 
diógyökér, hogy porba buktassa mindazt, 
ami az embert állattá teszi?

Tihanyváry Boldizsár

A gyöngytyúk

Egy szeptember végi szép 
napon a kerület határába ve-
tődtünk fényképezni: megörö-
kítendő a nagyszabású útépí-
tést, mely az M0 autópályát 
célozza meg, egyenesen az erdőn át.

A félig kész útszegélyen egy munkás kinézetű 
ember ücsörög.

– Itt dolgozik? – érdeklődtünk beszélgetést kez-
deményezve, némi információra áhítozva a mun-
kálatokról.

– Nem. Itt lakom. – Majd feltűnt egy asszony 
is, hasonló küllemű: munkásruha, simlis sapka, 
mindketten vékony, kicsi emberek. 

Hajléktalanok.
Érdeklődésünkre mesélik el, itt élnek az erdő-

ben, „faházuk” van, így még jobb a dolguk, mint 
például annak a szerencsétlennek, aki nemrégi-
ben szintén itt lakott egy sátorban. Aztán egyszer 
csak meghalt, nem tudják, mi történt vele.

– Én találtam rá – meséli a férfi. De volt itt erdő-
tűz is, ami a hajléktalanok legfélelmetesebb ellen-
sége. – Öt embert mentettem ki, még a tévében is 
benne voltam! – szemében büszkeség bujkál…

– Miből élnek?
– Színesfém – mutatja az ócska reklámszaty-

rot, melyből egy régi, otromba forgószékláb kan-
dikál ki. – Egész nap megyünk. Ha kell, kukázunk. 
Nehéz elhinni, mi mindent kidobnak az emberek. 
A szelektívből is kiszedjük az üvegeket.

– És mit csinálnak vele? – A kukázásban járat-
lan átlagember számára őszintén felmerül a kér-
dés, hogy mit lehet csinálni a kidobásra szánt 
üveggel?

– Hát visszaváltjuk! Az emberek kidobják azt 
is, ami visszaváltható. Tegnap 1900 forintot kap-

tunk az üvegekért! – mondja az 
asszony büszke mosollyal az 
arcán, ami nem csoda. (Emlék-
szem, amikor a jókora szatyor, 
régen gyűjtögetett üvegekért 

alig párszáz forintot kaptunk.)
– Hogy jutottak ebbe a helyzetbe?
Az egyszerű kérdésre egyenes válasz: az asz-

szony először nem mondja, mutatja, de a panto-
mim mozdulat mindent elárul. Kisvártatva meg-
szólal, hangjában szomorúság.

– Az ital. Nem tudunk lemondani róla. Ezért 
megyünk egész nap, meg persze, hogy legyen 
mit enni, mert arra nagyon figyelünk, hogy ren-
desen együnk. Enni muszáj! Egyszer abbahagy-
tuk… Egy évig tartott. Negyvenezer forintot gyűj-
töttünk össze, ott állt a szekrényben!

– Aztán meghalt az apám – veszi át a szót a férfi
– és visszaestünk.

– Nem tudjuk abbahagyni. Tudom, akarat kér-
dése az egész – mondja az asszony – akarat-
gyengeség! – Nem hibáztatja a körülményeket, 
a társadalmat, a kormányt, Istent sem zaklatja, 
miért veri őket ilyen sorssal. Tudja ő azt. Belátja 
saját gyengeségét, be is vallja, nem keres ment-
ségeket.

– Mióta vannak együtt?
– Már öt éve… – néznek egymásra jelentőség-

teljesen, pillantásukban a kimondatlan folytatás: 
jóban, rosszban, de összetartva.

Lassan búcsúzunk: Jó munkát! – Mosolyogva 
indulnak útjukra, a legközelebbi színesfémtelep fe-
lé, szívükben a sosem múló remény: holnap is fel-
kel a nap, és mindig lesz gyűjtögetnivaló. Magam-
ban sok erőt kívánok a távolodó emberpárnak. 
Talán egyszer majd sikerül nekik…   Szőke Kati

Emberi sorsok  
az út szélén

FÁBIÁN KFT.FÁBIÁN KFT.

1162 Csömöri út 201.

Autójavító, karosszérialakatos

T: 405-2741, 405-5409, 06-30/919-2021

Mindenféle tipus javítása
huzatópaddal, szélvédõk cseréje

Biztosító felé ügyintézés

Corner's Pub

1161 Rákosi út 112-114.

Kellemes, légkondicionált
környezetben esküvõt 80 fõig
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Házhozszállítás: 405-4819

& Pizzéria
József

utcánál

Zumba fitness A Zumba a világ legújabb fitness
trendje. Ha szeretsz táncolni, szereted a latin zenét, és 
szeretnél jó hangulatban edzeni, gyere és próbáld ki a Zumba 
fitnesst. A Zumba nem aerobic óra, inkább egy zsírégető,
kardio jellegű, pörgős táncóra, bemelegítéssel és nyújtással, 
változatos koreográfiákkal, és az aktuális divat szerinti dél-
amerikai zenékkel. Jelentkezni és érdeklődni: a 06-70-312-
1481-es telefonszámon. Órák az Erzsébetligeti Színházban: 
november 2-től hétfőnként 16.30-17.30-ig, keddenként: 11-12 
óráig. Az órát tartja: Fodor Tamás – testépítés-fitness edző,
testnevelő tanár és Fodorné Ferenci Eszter – táncsport oktató, 
táncművész.

A CORVIN MŰVELŐDÉSI HÁZ – ERZSÉBET-LIGETI SZÍNHÁZ PROGRAMJAI
1165 Hunyadvár u. 43/B. • Telefon: 401-3060

PROGRAMJAINKBÓL:
• Október 15-én 18 órakor –  Őfelsége a Szent Korona – klub;
• Október 15-én 18.30-kor – Élő legenda – őskövület. Vendégek:Var-
ga Miklós énekes (P- box) és Gedó György ökölivó olimpiai bajnok;
• Október 18-án vasárnap – GYERMEKMULATSÁG – 10.30 órakor 
Kolompos táncház; 11.30 órakor: Varázsműhely játszóház; Belépő: 
850/fő, 2 éves kortól;
• Október 18-án 19 órakor – Csókol Anyád c. komédia – a Thália 
Színház vendégjátéka. Szereplők: Vári Éva és Nagy Ervin, Író: Sam 
Bobrick, Julie Stein;  Jegyárak: 3300, 3000, 2700 Ft;
• Október 22-én – Jazz Klub – STANK-U  JAZZ TRIÓ
További információk www. corvin16.hu honlapon. Jegyek váltathatók 
a jegypénztárban.
• November 14-én 19 óra – Ne hagyd „ABBA SHOW” (ha)! – Az 
ABBA zenekarról, akik a diszkó meghatározó ikonjai lettek, Szurdi 
Miklós az együttes legnagyobb slágerei köré rendezett keretjátékot, 
mely bemutatja a kor hangulatát, az ABBA történetét és személyes 
kapcsolataikat is. 1974, Brighton, Eurovíziós Dalfesztivál – egy svéd 
együttes elénekli a Waterloo című dalt, megnyerik a fesztivált, és el-
indulnak a világhír felé... Táncosok és tűzvarázslók is színesítik a vi-
dám nyári produkciót, amelyben a legendás négyes, és a többi emlí-
tett együttes dalait Fehér Adrienn, Xantus Barbara, Buch Tibor és 
Gerner Csaba énekli. Jegyárak: 3600, 3000 Ft;
• Ezúton tájékoztatjuk a közönséget, hogy 2009. október 21-én 
szerdán az Ó-MÁTYÁSFÖLDI KULTÚR KASZINÓ meghirdetett prog-
ramunk az Erzsébetligeti Színházban elmarad, és a nagy érdeklő-
désre való tekintettel november 18-án, szerdán 18 órától lesz a Rácz 
Aladár Zeneiskola hangversenytermében (1165. Táncsics u. 7.) Téma: 
ZENEI KIRÁNDULÁS. Meghívottak: Falvai Sándor, Keveházi Gyön-
gyi zongoraművészek, valamint tehetséges gyermekeik, Falvai Kata-
lin és Falvai Anna. A rendezvény házigazdája: Horváth Szabolcsné; 
Szeretettel várjuk a Kaszinó és az Erzsébetvárosi Hölgyklub társa-
ságát, barátokat és a téma iránt érdeklődőket. Az előadást követően 
kötetlen beszélgetésre nyílik lehetőség a művészekkel. A BELÉPÉS 
DÍJTALAN!
• Az Erzsébetligeti Hölgyklub vezetősége tájékoztatja kedves  kö-
zönségét, hogy ebben az évben már nem tart programot, de 2010 ja-
nuártól újjászerveződve várja az érdeklődőket. Az Önök igényei sze-
rint működnénk a továbbiakban, ezért kérjük írják meg a pr@corvin16.
hu e-mail címre, milyen témákkal foglalkozzunk, tegyenek javaslatot 
beszélgetőpartnerekre:  művészekre, sportolókra, közéleti személyi-
ségekre, akikkel találkozni szeretnének. Számítunk a segítségükre és 
együttműködésükre!
SILEX zenei tehetségkutató verseny pályázati felhívás: amatőr 
zenekarok, előadók részére, saját szerzeménnyel, rock, blues, jazz, 
underground, elektro, világzene, illetve ezek fúziói stílusokban. Pá-
lyázati határidő: 2009. december 20.

Kerületi művészeink sikere

Október 6-án avatták fel ünnepélyes külsőségek között 
Pákozdon a Mártírok emlékművét, amely az első szabadon 
választott magyar kormány mártírjainak állít emléket. A tizen-
három aradi vértanú emlékére 13 darab 2,5 méteres kopjafa 
készült, és egy tizennegyedik, a legnagyobb gróf Batthyány La-
josnak állít emléket. Az oszlopokon a magyar turáni ornamenti-
ka motívumai találhatók meg, szépségük és átütő erejük miatt. 
Az emlékmű elkészítésére Csibi László fafaragó művészt és 
Világhy Árpád szobrászművészt kérték fel – mindketten kerüle-
ti lakótársaink. Az emlékoszlopokat Csibi László alkotta meg, a 
rajtuk lévő bronz dombormű Világhy Árpád munkája.

SZTÁRVARÁZS – TIZENNYOLCADSZOR
A Corvini Domini Egyesület elnöksége szeretettel meghív minden 

érdeklődőt  2009. október 16-án pénteken 18 órára az Erzsébetligeti 
Színházban tartandó SZTÁRVARÁZS 18. című nagyszabású gála-
műsorára. A műsorban fellép: Kovács Erzsi, Gyurkovics Zsuzsa, 
Harangozó Teri, Mary Zsuzsi, Karda Beáta, Paor Lilla, Kovács Kati, 
Szász Kati, Nyertes Zsuzsa, valamint Csák József, Heller Tamás, 
Böröczki József, Maros Gábor, Munkácsi Sándor, Németh József, 
Poór Péter, Egri József, Horváth Zoltán, Hegedűs Valér és Hege-
dűs Szabolcs, Fudy a zsonglőr és Attila, a Házibuli című tévéműsor 
házigazdája. Természetesen idén is lesz tombolasorsolás értékes 
ajándékokkal. A műsort rendezte és vezeti Kázmér József (Öcsi 
bácsi). Fő támogatók:  a XVI. Kerületi Önkormányzat Kulturális és 
Sportbizottsága, valamint a Corvin Művelődési Ház. A belépés díj-
talan! Mindenkit szeretettel vár a Corvini Domini Egyesület.

AMÍG A MENTŐ MEGÉRKEZIK 
címmel rendez újabb egész-
ségvédő programot az MSZP 
Albán utcai székházában a XVI. 
kerületi Vöröskereszt. A ko-
rábbi szűrővizsgálatok sike-
rén felbuzdulva ez alkalommal 
az elsősegélynyújtás alapjai-
val ismerkedhetnek meg a ven-
dégek. Időpont: 2009. október 
29., csütörtök, 16 óra, cím: XVI. 
Sashalom, Albán u. 21. Minden 
érdeklődőt szeretettel várnak.

Szociális vásár
A Magyar Vöröskereszt XVI. 

kerületi Szervezete  szociális vá-
sárt szervez 2009. október 20-án 
9-15 óráig. Helye: XVI. ker. János 
u. 53. Kínálatuk: jó minőségű 
használt ruha, cipő, ágynemű és 
játék. Minden érdeklődőt szere-
tettel várnak!


